ГЛАВА ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.09.2014года № 96

О создании комиссии по определению готовности тепловой изоляции
тепловых сетей к отопительному сезону 2014 - 2015 годов.

В целях определения готовности тепловой изоляции тепловых сетей к отопительному сезону 2014 - 2015 годов в селе Здвинске:
1. Создать комиссию в составе:

Председатель  комиссии:

	Стариков Юрий Николаевич
	- директор МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»

	Члены комиссии:

	Ворожцов Александр Михайлович
	- специалист администрации Здвинского сельсовета

	Кузнецов Борис Михайлович
	- мастер котельных ООО «Теплосервис»;

	Лось Максим
Павлович
	- мастер котельных ООО «Теплосети»;

1. В срок до 30 сентября 2014 года провести обследование тепловой изоляции тепловых сетей.
1. Результаты обследования занести в акт готовности к эксплуатации в зимних условиях.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                                  А.Ю.Карпов

 Исп. Ворожцов А.М.
Тел.838363 21886